ДОГОВОР-ЗАЯВКА № -___ от «___» __________ 2018г.

На участие в конкурсе акселераторе «Да-Дизайн» (далее- Конкурс)
1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Некоммерческая организация «Национальная Ассоциация игрушечников России» (НАИР), именуемая в дальнейшем «Организатор», в лице президента Антонины Викторовны Цицулиной, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________, 19__ г.р., именуемое в дальнейшем «Заказчик» (Участник) с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор-Заявку (далее – Заявка, Договор-Заявка).

По настоящей Заявке Организатор обязуется оказать услуги по организации участия Заказчика (Участника) в Конкурсе, а Заказчик обязуется оплатить услуги Организатора в соответствии с условиями Заявки.

	Участник Конкурса:

	ФИО:

	Адрес:

	Паспорт:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Тел.
	 +7

	E-mail:

	Плательщик:

	ФИО:

	Адрес:

	Паспорт:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Тел.
	 +7

	E-mail:

2. ИНФОРМАЦИЯ О РЕГИСТРАЦИОННОМ ВЗНОСЕ ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

(стоимость указана за 1 единицу)
Организатор работает без НДС (основание: п.п. 2 ст. 346.11 Налогового кодекса РФ).
Необходимо выбрать номинацию, категорию  V
	Размер регистрационного взноса за участие в категории в разделе номинаций – «Дизайн-проект»*

	Размер регистрационного взноса за участие
	1500рублей 00 копеек, НДС не облагается

	Размер регистрационного взноса за участие в категории в разделе номинаций – «Дизайн-объект»*

	Размер регистрационного взноса за участие
	1500рублей 00 копеек, НДС не облагается

*Организатор оставляет за собой право применить квоту, по оплате регистрационного взноса за участие в Конкурсе, установленную в рамках государственной программы продвижения российских производителей. Применение данной квоты будет подтверждено Организатором дополнительно.
	Наименование
	Категория (указать нужную)
	Номинация (вписать нужную)
	Автор (-ы), ФИО полностью

	1.
	Дизайн проект /Дизайн объект
	…

	2.

	…

**В соответствии с материалами Конкурса, размещенными на официальном интернет-сайте Конкурса. Указывать через запятую при выборе более одной позиции (полный перечень номинаций и категорий
www.design4children.ru).
3. ОПЛАТА РЕГИСТРАЦИОННОГО ВЗНОСА ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ/КОНКУРСАХ

3.1. Договор-Заявка является основанием для выставления счета, который необходимо оплатить в течение 5 (пяти) банковских дней.

3.2. Регистрация в качестве участника Конкурса производится после оплаты регистрационного взноса за участие, либо после применения квоты, подтвержденной Организатором, и предоставления Заказчиком (Участником), сопроводительных материалов на конкурсный отбор (в соответствии с требованиями Положения о конкурсе).

3.3. Участник вправе отказаться от участия в Конкурсе, письменно предупредив об этом Организатора не позднее 10 рабочих дней со дня оплаты счета. В этом случае Организатор обязан будет вернуть участнику регистрационный сбор. Отмена участия для заявителей, направивших заявки и оплативших счет после 10.09.2018 г. не предусмотрена.
3.4. Регистрация на участие в Конкурсе/Конкурсах открыта до 15 сентября 2018 года включительно.

4. СОГЛАШЕНИЕ

4.1. Заказчик (Участник) подтверждает, что с Положением о Конкурсе, размещенных на официальных страницах Конкурса - www.design4kids.ru ) и финансовыми условиями участия в Конкурсе ознакомлен и согласен.
4.2. Заказчик (Участник) подтверждает, что ознакомлен с Положением о Конкурсе, и согласен с тем, что решение Экспертного совета Конкурса по присуждению наград является окончательным для Заказчика (Участника).

4.3. Участник Конкурса ознакомлен и согласен, что несет полную юридическую ответственность за предоставленную регистрационную форму и сопутствующие материалы в соответствии с условиями Положения о Конкурсе.

4.4. Заказчик (Участник) дает согласие на использование предоставленных им Организатору персональных данных в пределах, установленных действующим законодательством РФ.

4.5. Заказчик (Участник) гарантирует, что все права на материалы, в том числе исходные носители, образцы продукции, идеи, информация и т.п., передаваемые Заказчиком (Участником) Организатору в целях исполнения настоящего Договора-Заявки, принадлежат Заказчику (Участнику), либо передача таких материалов Заказчиком (Участником) Организатору не нарушает права третьих лиц. Организатор не несёт ответственности за возможные претензии третьих лиц за нарушение авторских и иных прав на результаты интеллектуальной деятельности на указанные материалы. Такие претензии урегулируются Заказчиком (Участником) самостоятельно и за его счет.

4.6. Время, место и порядок проведения Конкурса указываются Организатором на официальных страницах Конкурса.
	Реквизиты Организатора
	Полное наименование
	Некоммерческая организация

«Национальная ассоциация игрушечников России»

	Юридический адрес
	107066, г. Москва, ул. Ольховская, д. 45, стр. 1, оф. 4

	Почтовый адрес
	121165, Москва, Студенческая ул., дом 33, стр. 14

	ИНН
	7708211509
	КПП
	770801001

	Р/С
	40703810120020000003
	К/С
	30101810600000000232

	в банке
	ПАО «МТС-Банк», г. Москва

	БИК
	044525232

	ОГРН
	1027708021880

	Руководитель организации:
	Президент НАИР Цицулина Антонина Викторовна

*Некоммерческая организация «Национальная ассоциация игрушечников России» (НАИР) не является плательщиком НДС (основание: п.п. 2 ст. 346.11 Налогового кодекса РФ).

Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

Заказчик:

Организатор:
____________________________________

Президент НАИР
                                подпись
____________________________________

____________________ /Цицулина А.В./

                    ФИО собственноручно
«___» __________20___ г.

«___» __________ 20__ г.
Получить более подробную информацию о Конкурсе Вы можете:

– на нашем сайте: www.design4kids.ru).
– по телефону: +7 (499) 519 02 81 (83)
– направив запрос на e-mail: konkurs@acgi.ru
Приложение №1

к договору-заявке № ____ ОТ «__» _______2018Г.

на участие в конкурсе

«Да-Дизайн»

(далее Конкурс)

ОПИСАНИЕ ЗАЯВЛЯЕМОЙ РАЗРАБОТКИ
ОБЯЗАТЕЛЬНО!!!

(Заполните ОТДЕЛЬНО таблицу на КАЖДУЮ ЗАЯВЛЕННУЮ разработку! Прилагается к конкурсной заявке отдельным файлом)
	№
	Название
	Описание

	1
	Наименование организации/ ФИО авторов разработки

	2
	Название разработки
	Как в договоре-заявке

	3
	Категория (ДИЗАЙН-ПРОЕКТ/ДИЗАЙН-ОБЪЕКТ)

И номинация, на которую подаётся заявка
	Если Вы затрудняетесь с определением номинации, можете отметить, что «номинация на усмотрение Экспертного Совета»

	5
	Возрастная категория детей, для которых предназначена разработка

	6
	Кратко опишите игру/игрушку/игровое оборудование, ее отличительные особенности (не более 5000 знаков, включая пробелы*)

* в случае превышения Организатор оставляет за собой право сократить текст описания продукции на свое усмотрение.
	Чётко и кратко ответьте на следующие вопросы:

· Какую проблему решает ваша дизайнерская идея?

· Как работает ваш дизайн?

· Что в идее является новым или улучшает то, что уже доступно на рынке?

· В чём отличительные особенности, развивающий и образовательный потенциал игры/игрушки для детей?
· Каковы потенциальные выгоды?

· Каков потенциал рынка?

· Как будет производиться ваш продукт?

· Сравнительная стоимость производства с продуктами, уже находящимися на рынке?

Можете сопроводить текст иллюстрацией, которая осветит преимущества вашей работы.
Отвечая на эти вопросы, вы должны доказать Экспертному Совету что ваша разработка – лучшая, и достойна выхода в финал, где вы будете её защищать лично или дистанцинно!

Обратите внимание на обобщенные критерии оценки конкурсных работ, приведенные ниже.

4